
 
 
 
 
 
 

MODULO SCELTA DEGLI INGREDIENTI PER LA COLAZIONE B&B 
 
Nome e cognome 
Di chi ha effettuato la prenotazione Data arrivo Data partenza 

 
 

  

 
Indicazione di eventuali allergie, intolleranze alimentari, regimi alimentari speciali: 
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
ALIMENTI N. ADULTI N. 4-10 ANNI N. 0-3 ANNI 
Caffè    
Tè    
Latte    
Latte di soia, riso o altro    
Succo di frutta    
Fette biscottate e marmellata    
Biscotti    
Pane    
Affettati    
Formaggio    
Uova    

 
 
 
 
 
 


